V-3481
MANITOU LOC MANULOC MCE40H

fajta:
funkcié:
allapot:

Uzemmod:
teherbiras:

emelési magassag:

hajtott kerék:

korményzott kerék:

motor:
hajtom:
Uzemora:
évjarat:
sorozatszam:
onsuly:

villak:

TARGONCA TEREPJARO
n/a

Uzemképes, megtekintett
allapotban, garancia nélkdl
DIESEL

4000 kg

2W4500

PE 11R-22,5 50%

PE 700-12 50%

PERKINS

HIDROSTATIC

12098

1991

191499

900

Teljes magassag (toronnyal)0

Flulke magassag:
Hossz:
Szélesség:

Emeldoszlop magassag:

extrak:

garancia:
varhato szallitas:
tarolasi hely:

ar:

megjegyzés:

0

0

0

0

FULL LIGHT.SS

AS-IS No warranty

5 DAYS

Vecsés 1 Bemutat6é Udvar Bal Els6
(Fészer)

0 EUR + AFA

Quote/Ajanlat
saxonforklift@gmail.com
A-0045

V-3481



